
BİLGİLENDİRME 

Millî Eğitim Bakanlığımızca alınan karar neticesinde, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
tarafından, halihazırda Beşiktaş ilçesi Akat Mahallesi Zeytinoğlu Caddesi üzerinde inşaatı devam eden 32 
derslikli binanın, okulumuza tahsis edilmesi planlanmaktadır. Modern dersliklere, çağın gereklerine uygun 
teknoloji ile donatılmış zengin atölyelere, sosyal-kültürel ve sportif faaliyetleri yürütmek için ihtiyaç 
duyulan mekanlara sahip olacak ve üst düzeyde iş/öğrenci sağlığı ve güvenliği kriterlerini karşılayacak yeni 
binamızda, İstanbul Teknik Üniversitesi’nin gözetimi, desteği ve koordinasyonu ile okulumuz öğrencilerinin 
meslekî teknik, akademik ve sosyal başarısının daha üst seviyelere çıkarılması hedeflenmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

İnşaatı devam eden yeni binanın görsel çizimleri 



Yeni binamızın 2025-2026 eğitim öğretim yılı itibariyle kullanıma sunulması hedeflenmektedir. Yeni 
binamıza geçiş yapılana kadar hazırlık sınıflarımız da dahil olmak üzere tüm sınıflarımız mevcut binamızda 
öğrenimine devam edecektir. 

Okulumuz tarafından yürütülen proje takımları faaliyetlerimizle ulusal ve uluslararası teknoloji 
yarışmalarına hazırlıklarımız, okulumuz nerede olursa olsun artarak devam edecektir. Yeni binamıza 
taşındıktan sonra sahip olacağımız donanımlar ve fizikî alanlar ile hedefimiz, bu çalışmalarımızın da ivme 
kazanması, ulusal ve uluslararası düzeyde meslekî bilgi ve akademik başarıyı harmanlayan örnek bir okul 
olma yolundaki ilerleyişimizi sürdürmektir. 

Öğrencilerimizin akademik başarılarını arttırmak için destekleme ve yetiştirme kurslarımız, telafi 
derslerimiz, periyodik olarak düzenlediğimiz seviye belirleme sınavı uygulamalarımız, etütler, 
Bakanlığımızın uyguladığı testlere destek olacak konu kavrama testlerimiz ve YKS deneme sınavlarımız ile 
zenginleştirilen akademik eğitim çalışmaları yürütülerek üniversite sınavına hazırlıkta öğrencilerimiz 
desteklenmeye devam edecektir.  

Okulumuzdan mezun olan öğrencilerimizin ülkemizin ihtiyaç duyduğu meslekî teorik bilgi ve pratik 
uygulama becerisine sahip, iyi derecede yabancı dil bilen, millî ve manevi değerlerimize bağlı, nitelikli 
mühendisler olması öncelikli hedefimizdir.  

İlgililere saygıyla sunarız. 

 

 

         
İTÜ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
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